Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto Financeiro/Contábil

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quatrocentos e Quarenta e Dois Mil, Quinhentos Reais  

R$ 442.500,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Uibai

Quatrocentos e Quarenta e Dois Mil, Quinhentos Reais  

R$ 442.500,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

0008 OPERAÇÃO ESPECIAL - ENCARGOS COM O PASEP

Obrigações Tributárias e Contributivas3390.47.00
Transferência da União Referente à Compensação